

Uveřejněno na profilu zadavatele: 1. 6. 2018
Adresa profilu zadavatele: <https://ezak.nemcb.cz/>

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - 1

k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Novostavba pavilonu Transfuze a rehabilitace v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.

Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s.
Sídlo: B. Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice
Zastoupené: MUDr. Břetislav Šon, předseda představenstva
MUDr. Jaroslav Nová, MBA, člen představenstva
IČO: 260 68 877
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová
IČO: 619 72 690
Telefon, email: +420 734 260 410, recte@recte.cz

Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) v otevřeném zadávacím řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby **Novostavba pavilonu Transfuze a rehabilitace v areálu Nemocnice České Budějovice, a.s.**, a to uveřejněním Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek dne 24. 5. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-016866 a dále zveřejněním zadávací dokumentace na profilu zadavatele <https://ezak.nemcb.cz>.

Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá prostřednictvím pověřené osoby uveřejněním vysvětlení na profilu zadavatele takto:

Úplné znění dotazu:

1. V zadávací dokumentaci jsme nenašli informace k prohlídce staveniště. Bude prohlídka staveniště organizována? Jelikož bude stavba probíhat v uzavřeném areálu a na místě budoucí stavby jsou již stávající budovy, myslíme, že prohlídka je celkem důležitá.

Odpověď zadavatele: zadavatel stanovuje prohlídku místa plnění, a to na den **6. 6. 2018 od 8:15 hodin** se srazem před hlavním vstupem do nemocnice České Budějovice. Prohlídka místa plnění bude sloužit výhradně a pouze k seznámení dodavatelů s místem plnění, na případné dotazy bude odpovězeno písemně, resp. zveřejněním odpovědí na profilu zadavatele.

2. Bude chtít zadavatel hradit nějaké nájemné (zábory) za využití ploch pro zařízení staveniště a skladovací prostory? Pokud ano, jakou cenu máme uvažovat za m2/den?

Odpověď zadavatele: ne.

.....
za správnost Jana Kobělušová
osoba pověřená k administrativním úkonům

RECTE.CZ

RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
www.recte.cz, IČ: 619 72 690, DIČ: CZ61972690

-2-